1
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 53
26.03.2019

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 22.01.2019 № 3 «О принятии в первом чтении проекта решения
Пермской городской Думы «О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования в городе Перми,
утвержденные решением Пермской городской Думы от 24.03.2015 № 60»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.01.2019 № 3 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования в городе Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 24.03.2015 № 60» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 05.03.2019 включительно» словами «до 02.04.2019 включительно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы							          Ю.А.Уткин

[bookmark: _GoBack]Верно
начальник
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								С.В.Салмина
       27.03.2019

Сектор актов Главы города
27.03.2019 17:22 решение № 53
image1.wmf

image10.wmf